The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Sapiencia uel sciencia ad  
cum fonte primo

Ad maioris culpe cumulum pertinet  
scire quemquam quid sequi debeat, et  
sequi nolle quod sciat.

Ysidorus libro II. de summo bono.

Ad maioris culpae cumulum pertinet  
scire quemquam quod sequi debeat, et  
sequi nolle quod sciat.

Isidorus Hispalensis, *Sententiae*, 2, 1, 9  
(CCSL 111, P. Cazier ed., p.92, ll.32-  
33).